
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                      -552-661 

Република Северна Македонија 

                                                                                                                       

Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 9 

 

12.07.2019 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.9 од 12.07.2019 година       

 

1 

 

      

 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 

гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за пбјавуваое на Одлука за прпшируваое на средствата на Буџетпт на Општина 

Демир Хисар за 2019 гпдина 

 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за прпшируваое на средствата на Буџетпт на Општина Демир 
Хисар за 2019 гпдина дпнесена на Итна седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 10.07.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-632/1                                                                                Општина Демир Хисар 

12.07.2019  гпдина                                                                       Градпначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир 
Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 
гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за пбјавуваое на Одлука за даваое спгласнпст на измените и дппплнуваоетп на 

Гпдишен план за врабптуваое на ппштина Демир Хисар за 2019 гпдина 

 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за даваое спгласнпст на измените и дппплнуваоетп на 
Гпдишен план за врабптуваое на ппштина Демир Хисар за 2019 гпдина дпнесена на 
Итна седница на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 10.07.2019 гпдина. 
 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-632/2                                                                                Општина Демир Хисар 

12.07.2019  гпдина                                                                       Градпначалник 

Демир Хисар                                                                           Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 
 

 

Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3 и став 11 од Законот за вработените во 
јавниот сектор (Службен весник на Република Македонија бр. 27/2014, 199/2014, 

27/2016, 35/2018 и 198/18), Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 10.07.2019 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за менување на Годишниот план за вработување за 2019 
година на Општина Демир Хисар 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар дава Согласност за менување на Годишниот 
план за вработување за 2019 година на Општина Демир Хисар со архивски број 08-

184/1 од 15.02.2018 година, за кој Министерството за информатичко општество и 
администрација има дадено позитивно мислење со архивски број 1685/4 од 11.04.2018 
година. 
 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.9 од 12.07.2019 година       

 

3 

 

 

 

 

Член 2 

 Годишниот план од член 1 се става вон сила и се менува со Годишниот план за 
вработување за 2019 година на Општина Демир Хисар со архивски број 08-523/2 од 
05.07.2019 година, изготвен од страна на Градоначалникот на Општина Демир Хисар, 
кој влегува во сила со денот на давањето на позитивно мислење од страна на 
Министерството за информатичко опшество и администрација. 
 

 

 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од страна на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до Министерството за информатичко општество и 
администрација за добивање на позитивно мислење. 
 

 

 

 

Br.17-603/3                                                       Sovet na op{tina Demir Hisar 

10.07.2019 godina                                                                Pretsedatel, 

Demir Hisar                                                              Благоја Станојоски с.р. 
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Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка 

Виплета Пајкпвска 


